pertineii a duodecimo die Junii ultimo preterito anno regni nostri septimo hucusq, provenien

emergen seu cresceii Habend' et percipiend oihia predict' exitus redditus revencoes et

proficua eisdem Majori et Coitati ac Civibus Civitatis predce tam per manus suas proprias

qm per manus receptorum ballivorum firmario? tenenciu et occupato? dco? maneriojs terraj

xlviii APPENDIX. NO. V.

tenemental; et ceterofs premissorum cum suis pertineii absq, compoto seu aliquo alio pro pre-
missis vel aliquo premissorum nob hered aut successoribus nostris reddend solvend vel

faciend Et ulterius volumus et auctoritate nostra regia qua fungimur de gracia nostra

spali ac ex certa sciencia et mero motu nostris dedimus et concessimus ac per presentes pro
nob hered et successoribus nostris damus et concedimus prefatis Majori et Coitati ac

Civibus dee Civitatis nostre London et successoribus suis licenciam facultatem et plenam

potestatem nere tenere possidere et gaudere oines et singulas rectorias vicarias et ecclias

diet' nuper hospitalis de Savoye cum jure patronatus eajjdem ac oinia et singula messuagia
domos edificia terras glebas annuitates porcoes pencoes fructus decimas oblacoes ac alia jura

proficua comoditales et emolumenta quecumq, eisdem Ijfctoriis vicariis et ecctiis seu eorum

cuilibet assignat' appunctuat' spectan vel pertinen aut imposterum assignari appunctuari

spectare vel pertinere contingeh ac in usus suos proprios convertere et retinere valeant et

possint absq, impeticoe seu impedimento nostri hered vel successorum nostrog aut aliquorum

Archieporum Archidiaconorum Vicecomitum escaetorum Justic Commissionar aut aliorum

officiariorum seu ministrorum nostri hered vel successorum nfojs et absq, compoto primitiis

vel decimis aut aliquo alio proinde nob hered vel successoribus nostris quoquo modo reddend

solvend vel faciend et absq, noiacoe presentacoe institucoe seu collatione alicujus rectoris in

aliqua ecclia vel rectoria predict' Statuto de terris et tenementis ad manu mortuam non

ponend aut statut' de concessione primitiaf et decimajs nob hered et successoribus nostris

de beneficiis dignitatibus et promocoibus spitualibus et ecctiasticis nup edit' et provis aut

aliquo alio statuto actu ordinacoe provisione prohibicoe restriccoe vel lege eccliastica vel

temporali in contrariu inde antehac Bit' fact' edit' ordinat' seu provis aut aliqua alia re

causa vel materia quacumq, in aliquo non obstan et absq, aliquo brevi de ad quod dampnu
seu aliquo alio brevi mandato vel precepto nostri heredum vel successorum nrorum in hac